
ZARZĄDZENIE NR 160/2023 

WÓJTA GMINY SZCZYTNO 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie wynajmu świetlic wiejskich stanowiących mienie Gminy Szczytno 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. 2023 poz. 40, z późn. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021, poz. 679, z późn. zm.) oraz § 2 Uchwały Nr V/28/2015 Rady 

Gminy Szczytno z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego 

zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Szczytno (Dz. Urz. 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 2015 r., poz. 852), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Ustala się stawki za wynajem świetlic wiejskich, stanowiących własność Gminy Szczytno: 

1) w celach niezarobkowych - w wysokości 203,25 zł netto plus VAT za dobę, 

2) w celach zarobkowych - w wysokości 45,00  zł netto plus VAT za godzinę. 

§ 2. 

 Świetlice udostępnia się na podstawie złożonego wniosku do Wójta Gminy Szczytno,                               

a w przypadku najmu świetlicy, dodatkowo po zawarciu umowy najmu. 

§ 3. 

Najemca dokonuje opłaty, o której mowa w § 1 bezpośrednio w kasie lub na wskazane konto 

bankowe Gminy Szczytno, w terminie wskazanym umową. 

§ 4. 

W szczególnie uzasadnionym przypadku Wójt Gminy Szczytno może zwolnić lub częściowo 

zwolnić z opłaty, o której mowa w § 1 pkt 1 : 

1.  osoby fizyczne lub organizacje, których działalność nie jest nastawiona na osiąganie 

zysku; 

2. na potrzeby przeprowadzenia badań i spotkań z mieszkańcami w ramach profilaktyki 

zdrowotnej, dietetycznej; 

3. na potrzeby przeprowadzenia  bezpłatnych zajęć, kursów, szkoleń dla mieszkańców 

Gminy Szczytno. 

 

 



§ 5. 

Opłaty nie pobiera się w przypadku udostępniania świetlic wiejskich na: 

1. imprezy organizowane lub współorganizowane przez Gminę Szczytno; 

2. zebrania wiejskie i spotkania z mieszkańcami organizowane przez Wójta Gminy, Radę 

Gminy lub Rady Sołeckie, sołtysów, organy Osiedla, jednostki organizacyjne Gminy 

Szczytno; 

3. zebrania, spotkania, imprezy okolicznościowe, szkolenia organizowane przez  

stowarzyszenia, fundacje, ochotnicze straże pożarne, kluby sportowe, koła gospodyń 

wiejskich, itp. działające na terenie Gminy Szczytno; 

4. zebrania Rad Sołeckich lub Zarządu Osiedla; 

5. zajęcia, spotkania, imprezy organizowane przez mieszkańców poszczególnych sołectw                 

o charakterze zorganizowanym np.: Dzień Dziecka, Dzień Matki, Dzień Ojca, 

spotkanie opłatkowe, festyny rodzinne itp. 

6. spotkania realizowane przy współpracy z administracją rządową i samorządową. 

§ 6. 

Traci moc Zarządzenie nr 1/2023 Wójta Gminy Szczytno z dnia 2 stycznia 2023 r. w sprawie 

ustalenia stawek opłat za wynajem świetlic wiejskich stanowiących mienie Gminy Szczytno. 

§ 7. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


